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VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 

 

Veřejná zakázka:  Sportcentrum Slopné 

Zadavatel: Obec Slopné, IČO 00568732, se sídlem Slopné 112, 763 23 Dolní Lhota u 

Luhačovic 

Druh zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 
Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle § 58 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, užší řízení 
 

 
a) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele:  Obec Slopné 
Sídla: Slopné 112, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic  
IČ:  00568732 
DIČ:    CZ00568732 
Kontaktní osoba:   Mgr. Pavel Heinz, starosta obce 
Email:  starosta@slopne.cz 
 
Název zástupce zadavatele regiozona s.r.o.   
Sídlo zástupce zadavatele: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
IČ:    03624625  
DIČ:    CZ03624625  
e-mail:  tender@regiozona.cz 
 
Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Sportcentrum 

Slopné“.  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dne 27. 6. 2022 zadavatel obdržel od dodavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace s tímto zněním: 
 
Dotaz č. 1: 
„V dodatečných informací č. 3 nebyl přiložen VV. Žádáme o jeho doplnění.“. 
 
Odpověď č. 1: 
Položkový rozpočet byl na profilu zadavatele uveřejněn. 
 
Dotaz č. 2: 
„Ve výkazu výměr Sportcentrum Slopné-slepý rozpočet silnoproud v záložce Rozpočet není u položky 
„Podružný materiál“ uvedena MJ a počet. Tím pádem se cena za tuto položku nezapočítává do 
souhrnné rekapitulace, prosíme o uvedení do souladu.“ 
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Odpověď č. 2: 
 
Podružný materiál – částku je třeba vložit do sloupce E a započítá se i v rekapitulaci. 
Platí pro silnoproud i slaboproud. 
   
 Dotaz č. 3: 
 
„Ve výkazu výměr Sportcentrum Slopné-slepý rozpočet SLP v záložce Rozpočet není u položky 
„Podružný materiál“ uvedena MJ a počet. Tím pádem se cena za tuto položku nezapočítává do 
souhrnné rekapitulace, prosíme o uvedení do souladu.“ 
 
Odpověď č. 3: 
 
Viz předchozí odpověď.  

 
 

Téhož dne, tj. 27. 6. 2022, zadavatel obdržel další žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace s tímto zněním: 
 
Dotaz č. 4: 
 
„Ve VV SO 01.01 rev062022 pol. Č.98 a 99 – osazení zárubní dveřních ocelových – chybí dodávky 
zárubní. Prosíme o kontrolu a doplnění“. 
 
Odpověď č. 14: 
 
Zárubně k položkám č.98 a 99 jsou součástí položek D7 (98) a D6, D11(99) oddílu 767 Zámečnické 
konstrukce. 
 
Změna zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově 
uplyne dne 13. 7. 2022, 10.00 hod. 
 
 
Zadavatel dále dodavatele upozorňuje, že obdržel další žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 
přičemž zatím probíhá příprava jejich odpovědí. Až odpovědi standardně zadavatel poskytne na 
profilu zadavatele, opět prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 
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Ve Zlíně dne 1. 7. 2022 
 
Zadavatel:  Obec Slopné, IČO 00568732, se sídlem Slopné 112, 763 23 

Dolní Lhota u Luhačovic 
 
Statutární zástupce zadavatele: Mgr. Pavel Heinz, starosta obce 
 
Zástupce zadavatele:   regiozona s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 
 
 
 
 
 
            ……………………………………………………… 

        Podpis osoby jednající za zadavatele 
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